Perakende
mağazalarına yönelik
esnek ve uygun fiyatlı
yukarıdan aydınlatma
GreenSpace Accent Kardanik
GreenSpace Accent ailesi sayesinde perakendeciler ve inşaat operatörleri, artık
CDM'den LED'e geçiş yapabiliyor ve makul bir başlangıç yatırımıyla enerji
tasarrufundan faydalanıyor. GreenSpace Accent Kardanik yukarıdan aydınlatma

Renk Beyaz, RAL 9003
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH WB
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH WB
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH WB
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH WB
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH MB
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH WB
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH MB
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH MB
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH WB
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH WB
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH WB
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH WB
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH WB

3000 K ≥90 108 lm/W
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu) (2/2)
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki ışık
Akısı
Başlangıç giriş
gücü
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP
WH
1700 lm 14.4 W
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP
WH
1700 lm 14.4 W
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB
CP WH
1700 lm 14 W
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP
WH
1900 lm 22 W
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP
WH
2700 lm 23.5 W
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP
WH
2700 lm 23.5 W
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP
WH
2700 lm 23.5 W
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki ışık
Akısı
Başlangıç giriş
gücü
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP
WH
2700 lm 35 W
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB
CP WH
2700 lm 26 W
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP
WH
3900 lm 31.5 W
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP
WH
3900 lm 31.5 W
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP
WH
4000 lm 28 W
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB
CP WH
3900 lm 36 W
GreenSpace Accent Kardanik
4Product family leaflet, 2023, Mart 29 Bilgi değişimi